COMMISSION
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Ecole alternative des Saules-Rieurs

Commission scolaire Marguerite-Bourgeoys
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ORDRE DU JOUR
Conseil d’établissement
Lundi 15 avril 2019
19 h, local 107, 2¢ étage, carrefour multiservice

. Ouverture de 'assemblée
. Mot de bienvenue
. Question du public

. Adoption de 'ordre du jour (r)

. Mot du représentant au CRPRS

. Sorties éducatives (r)

. Correspondances (i)

. Calendrier des rencontres (c)
10.Comité de pilotage (i)
11.Campagne de financement (i)
12.Participation des parents (i)
13.Calendrier scolaire (c)
14.Horaire (c)
15.Grille-matiere (c)

16.Planification : éducation a la sexualité (r)

17.Photo scolaire (r)

18.Location de salle (r)

19. Mesure d’aide aux parents (c)

20.Nouveautés du personnel de I'école (i)
a. Maternelle

b. 1¢ cycle

c. 2ecycle

d. Spécialistes

e. Professionnels

21.Nouveautés du service de garde (i)
a. Donner au suivant

22.Nouveautés des comités école (i)
a. Nouvelles de chaque comité

23.Nouveautés de la direction (i)

24.Questions diverses

25.Levée de la séance

1
2
3
4
5. Adoption et suivi du proces-verbal du mois de février (r)
6
7
8
9

% (r) = résolution (i) = information (c) = consultation
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